OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015
São Roque, 09 de junho de 2015.
Ilustríssimo Comandante,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Comandante da Guarda Civil Municipal

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Subcomandante,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ELIESER RODRIGUES DE CARVALHO
MD. Subcomandante da Guarda Civil Municipal

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AMAURI PEREIRA
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS SILVA
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REGINALDO DE BARROS
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AMÉRICO FIÚZA MINHA
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO JOSÉ LEMOS DA SILVA
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI FRANCO VAZ
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FERNANDO OLIVEIRA SILVA
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 370/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Ilustríssimo Guarda Civil,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 134/2015, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DARIO RODRIGUES DE CARVALHO
MD. Guarda Civil Municipal de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:41:33 04126/2015
/JM